
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.03.2022г.  №Х-4 
 г. Самара  

 

О прекращении и подтверждении 

полномочий членов Президиума ФПСО  

 

 Руководствуясь п.10.25 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия члена Президиума ФПСО: 

Логуа Наталии Фёдоровны – в связи с прекращением полномочий 

председателя Самарской областной территориальной организации 

Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и 

общественного обслуживания РФ. 

2. Утвердить в состав Президиума ФПСО: 

Ларионова Александра Ивановича – председателя Самарской областной 

территориальной организации Общероссийского профсоюза работников 

государственных учреждений и общественного обслуживания РФ. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


